(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب الامر بتحسین الصلوٰۃ حدیث نمبر: 642)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 22 اگست 2013ء 14 شوال 1434 ہجری 22 ظہور 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 190

ایم ٹی اے مہیا کر دیا

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”حضرت مسیح موعود نے اپنے زمانے کی چند ایجادات کا ذکر فرمایا ہے کہ ”جس قدر آئے دن نئی ایجادیں ہورہی ہیں اسی قدر عظمت کے ساتھ مسیح موعود کے زمانہ کی تصدیق ہوتی جاتی ہے اور اظہار دین کی صورتیں نکلتی آتی ہیں“...